附件3：
	上海市教育委员会
	文件

	上海市人力资源和社会保障局

	上海市发展和改革委员会

	上海市财政局

	上海市经济和信息化委员会

沪教委职〔2015〕30号

上海市教育委员会  上海市人力资源和社会保障局 上海市发展和改革委员会 上海市财政局 上海市经济和信息化委员会关于印发《上海现代职业教育体系

建设规划（2015—2030年）》的通知
各有关高等学校，各有关委、办、局、控股(集团)公司，各区县教育局，各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国发〔2014〕19号）、教育部等六部门印发的《现代职业教育体系建设规划（2014-2020年）和《上海市人民政府关于加快发展现代职业教育的决定》（沪府发〔2015〕9号）要求，加快发展上海现代职业教育，建设现代职业教育体系，推进上海市职业教育改革发展，上海市教育委员会、上海市人力资源和社会保障局、上海市发展和改革委员会、上海市财政局、上海市经济和信息化委员会组织编制了《上海现代职业教育体系建设规划（2015-2030年）》。现印发给你们，请结合本单位的实际情况，认真组织实施。

附件：上海现代职业教育体系建设规划（2015-2030年）
	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市人力资源和社会保障局
	上海市发展和改革委员会

	上  海  市  财  政  局
	上海市经济和信息化委员会

	2015年12月28日